debida forma dentro del juicio, de ahí que los cargos 

formulados contra la sentencia recurrida resulten 

infundados.  

En consecuencia, los cargos no prosperan.  

Costas en el recurso extraordinario a cargo de la 

recurrente. Como agencias en derecho se fijará la suma de 

tres millones doscientos cincuenta mil pesos ($3.250.000). 

XII. DECISIÓN 

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de 

Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando justicia 

en nombre de la República y por autoridad de la ley, NO 

CASA la sentencia dictada el 30 de junio de 2011 por el

[...]

Tribunal Superior del Distrito Judicial de Bogotá, dentro del 

proceso ordinario laboral seguido por CLARA ROCÍO 

MUNZA contra la FUNDACIÓN ABOOD SHAIO.  

Costas en el recurso extraordinario a cargo de la 

recurrente. Como agencias en derecho se fija la suma de 

tres millones doscientos cincuenta mil pesos ($3.250.000). 

Cópiese, notifíquese, publíquese, cúmplase y 

devuélvase el expediente al tribunal de origen. 

CLARA CECILIA DUEÑAS QUEVEDO 

Presidenta de Sala 

JORGE MAURICIO BURGOS RUIZ 

RIGOBERTO ECHEVERRI BUENO